ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MƯỜNG QUÀNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Quàng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP
ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;
Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy đinh
quy trình tiếp công dân; Nghị định số 141/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định về
phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý
nhà nước của Thanh tra Chính phủ;

UBND xã Mường Quàng trân trọng thông báo Lịch Tiếp công dân tháng 8 năm
2025 như sau:

TT NGƯỜI TIẾP CHỨC VỤ NGÀY TIẾP
I LÃNH ĐẠO UBND XÃ TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

1 Ông: Sầm Bá Tuấn Phó Bí thư Đảng ủy,
Chủ tịch UBND xã

Ngày 06; 13;
20 và

27/8/2025
II TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN VÀ XỬ LÝ ĐƠN THƯ

1 Ông: Ninh Tiến Anh Phó Chánh
Văn phòng HĐND và UBND

2 Ông: Lương Văn Chung Chuyên viên
Văn Phòng HĐND và UBND

Từ ngày
01/8/2025 đến
ngày 31/8/2025

* Ghi chú: Trừ các ngày nghỉ lễ, Thứ Bảy và Chủ Nhật.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các ban, ngành, đoàn thể;
- Cổng TTĐT xã (đăng tải);
- BQL các xóm, bản;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ninh Tiến Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T09:17:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ninh Tiến Anh<ninhanhus@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T09:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG QUÀNG<muongquang@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T09:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG QUÀNG<muongquang@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T09:46:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG QUÀNG<muongquang@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!